
         
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Сімнадцятої    сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від   30  березня  2018  року                                                                           № 253 

 

Про затвердження Положення про 

Молодіжну раду при Музиківській сільській раді 

 

 

З метою створення соціально-економічних, правових та організаційних 

умов для інтелектуального, морального, фізичного розвитку молоді, реалізації 

творчого потенціалу як у її власних інтересах, так і в інтересах громади та 

створення можливостей безпосередньої участі в формуванні місцевої політики,  

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 

сільської ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

  

1. Затвердити Положення про Молодіжну раду при Музиківській сільській 

раді Білозерського району Херсонської області (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань охорони здоров’я, соціального захисту, освіти, культури, молоді та 

спорту (голова Лукічов С.М.) 

 

Сільський голова                                                                 С.Н. Лейбзон 

 

 


	Про затвердження Положення про
	Молодіжну раду при Музиківській сільській раді
	В И Р І Ш И Л А:

